
Zarządzenie nr 64/2011 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 13 grudnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. 
 
 
          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 
7  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 147, poz. 1229 z późn. zm), oraz  § 6  Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów(Dz. U. z 2010 
r. Nr 109, poz. 719 ), Burmistrz Miasta Skórcz zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

W celu określenia sposobów postępowania w przypadku pożaru lub innego 
miejscowego zagrożenia na terenie i w budynku Urzędu Miejskiego w Skórczu, ul. 
Główna 40 wprowadzam w życie Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego stanowiącą 
załącznik do niniejszego Zarządzenia 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników i użytkowników budynku Urzędu Miejskiego    
w Skórczu, ul. Główna 40 do zapoznania się z treścią Instrukcji, oraz do stałego 
przestrzegania zawartych w niej ustaleń.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 Ryszard Dąbek 


